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To hovedtrender innen tapet
Markedet nærmest flommer over av vakre og spektakulære tapeter i ulike varianter.
Men i det enorme utvalget er det spesielt to tendenser som gjør seg gjeldende;
organiske og geometriske mønstre er de to viktigste tapettrendene.

Organiske mønstre, altså naturmønster i form av blader, grener og blomster, er ingen nyhet i Norge. Vi
har vi sett over en lengre periode, men interessen har likevel på ingen måte dabbet av.

- De organiske mønstrene vil nok holde seg stabilt i lang tid fremover, men det er en tendens at de nå
kommer i en litt mer moderne form enn de klassiske vi har sett hittil, sier Torhild Rustenberg, konseptsjef
hos Storeys.

Samtidig med at mange velger de organiske mønstrene, er det en annen trendretning som nylig har
fosset frem etter å ha vært litt fraværende noen år.
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Organiske mønstre vil holde seg stabilt, tror Rustenberg hos Storeys.

Geometrisk nykommer
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Geometriske mønstre er på full fart inn.

- De geometriske mønstrene har definitvt blitt en massemarkedstrend som nordmenn har omfavnet. De
finnes i mange varianter, fra de helt stramme, til det hippe og trendy og over til de mer klassiske, sier
Dagny Thurmann-Hoelseth, damen bak thedailyd.no.

Rustenberg hos Storeys bekrefter at de selger mye geometriske mønstre.

- Salget av geometriske mønstre har nærmest eksplodert det siste halve året. Tidligere var det bare
noen få som valgte denne type mønstre, men nå ser vi at massen har begynt å omfavne det
geometriske. De fleste velger foreløpig mønsteret på en lys base, slik at det fortsatt føles trygt, men her
vil vi nok se en vridning i tiden fremover, tror Rustenberg.

På alle fire vegger
Mønster på fire vegger kan kanskje høres skummelt ut, men det behøver det ikke være.

- Det er ikke problematisk med mønster på flere vegger. Er man redd for at det skal virke for voldsomt, er
det bare å velge blant de mer diskrete mønstrene i rolige fargekombinasjoner, sier Rustenberg.

Thurmann-Hoelseth minner om at mønster tapet ikke betyr at annen kunst må vike.

- Det er også viktig å huske på at man absolutt kan henge bilder oppå mønstertapet. Et pent mønster i
bakgrunnen vil få kunsten til å poppe frem, tipser hun.
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Mønstre kan gjerne trekkes rundt på flere vegger.

Mer informasjon
www.storeys.no
www.intag.no
www.borge.no
www.thedailyd.no


